INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, BANREGIO GRUPO FINANCIERO, 

PROMOVIÓ INCIDENTE DE GASTOS Y COSTAS ANTE DICHO JUZGADO Y EN FECHA 

16 DE DICIEMBRE DE 2016 SE DICTÓ SENTENCIA EN LA QUE SE CONDENÓ EL PAGO 

DE GASTOS Y COSTAS GENERADOS POR LA TRAMITACIÓN DEL JUICIO QUE 

ASCIENDE A LA SUMA DE 724,227.9 (SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 99/100 M.N.) SIGUE SEÑALANDO QUE SU MADRE 

ALMA LETICIA VENEGAS QUINTANILLA POR PROPIO DERECHO Y EN 

REPRESENTACIÓN DEL SUSCRITO (ENTONCES MENOR DE EDAD) PROMOVIERON 

RECURSO DE APELACIÓN EN CONTRA DE LA SENTENCIA DICTADA EN FECHA 16 

DE DICIEMBRE DE 2016 POR CONDUCTO DEL A BOGADO AUTORIZADO PEDRO

[...]

INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, BANREGIO GRUPO FINANCIERO, PROMOVIÓ 

INCIDENTE DE GASTOS Y COSTAS ANTE DICHO JUZGADO Y EN FECHA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2016 SE DICTÓ SENTENCIA EN LA QUE SE CONDENÓ EL PAGO DE 

GASTOS Y COSTAS GENERADOS POR LA TRAMITACIÓN DEL JUICIO QUE 

ASCIENDE A LA SUMA DE 724,227.9 (SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 99/100 M.N.) ACLARANDO QUE 

POSTERIORMENTE ALMA LETICIA VENEGAS QUINTANILLA POR PROPIO DERECHO 

Y EN REPRESENTACIÓN DEL SUSCRITO CARLOS AUGUSTO AYALA VENEGAS 

(ENTONCES MENOR DE EDAD) PROMOVIERON RECURSO DE APELACIÓN EN 

CONTRA DE LA SENTENCIA DICTADA EN FECHA 16 DE DICIEMBRE DE 2016 POR